CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE – MG
Avenida São Francisco, 320 - Primavera – CEP 37.550-000
Fones: (35) 3429-6501 – Fax (35) 3429-6550
e-mail: cmpa@cmpa.mg.gov.br

PORTARIA Nº 83 / 2019

DESIGNA SERVIDORES PARA ATUAR COMO FISCAL TITULAR E SUBSTITUTO NOS CONTRATOS CELEBRADOS PELA CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE.

O Presidente da Câmara Municipal de Pouso Alegre, Estado de Minas Gerais, Vereador Oliveira Altair Amaral, no uso de suas atribuições e de conformidade com o art. 308, inciso I, do Regimento Interno, expede a seguinte

PORTARIA

Art. 1º. Designa como fiscal e fiscal substituto, respectivamente, para acompanhar e fiscalizar os contratos desta Casa de Leis, os servidores relacionados abaixo:

	CONTRATO/
ATA DE REGISTO DE PREÇOS
	OBJETO
	EMPRESA/CNPJ

VIGÊNCIA
	TITULAR
	SUPLENTE

	01/2018
	Contratação de empresa especializada para cessão de direito de uso temporário de sistemas integrados nos módulos orçamentário, financeiro e administrativo.

União Assessoria, Consultoria, Treinamento e Informática Ltda EPP.

10.664.372/0001-76

27/04/2018
26/04/2020
	Eleusis Paulo Radicchi Filho
Matrícula 319

Setor:
Compras
	Edson Manoel Alves
Matrícula 315

Setor:
Contabilidade

 				Art. 2º. Em caso de prorrogação do contrato, fica mantida a designação constante do artigo 1º desta Portaria.

[bookmark: _GoBack]Art. 3º. Fica revogada a Portaria n° 29/2019.

Art. 4º. A presente Portaria entra em vigor na data sua publicação.

CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE, 04 de junho de 2019.

OLIVEIRA ALTAIR AMARAL
Presidente da Mesa Diretora
image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]